[image: ]

			  				Перейти к содержимому

	  ☰

					Новости
	Напишите нам
	Контакты
	Раскрытие информации
	О компании
	Форум
	Личный кабинет

					Контакты
	Напишите нам
	Раскрытие информации
	О компании

					Найти:

	ИНФОРМАЦИЯ

Необходимые действия для получения ключей от квартиры в ЖК «Виноградный»

Как получить свидетельство о собственности на приобретенную квартиру по договору долевого участия в ЖК Виноградный за 4 простых шага

Договор управления, заключаемый с собственниками помещений в многоквартирном доме

Тарифы и цены за содержание с 01.01.2020 г.

Договор страхования гражданской ответственности управляющей организации по обязательствам вследствие причинения вреда

Полис страхования от 16.10.2018

Регламенты проведения строительно-отделочных работ и Акты разграничения балансовой принадлежности в жилых и нежилых помещениях ЖК "Виноградный"

Справочная информация для проектирования по квартире

«Памятка по ремонту квартир»

	Архив новостей
			Март 2024
	Февраль 2024
	Декабрь 2023
	Январь 2022
	Декабрь 2021
	Июль 2021
	Май 2021
	Март 2021
	Март 2020
	Январь 2020
	Декабрь 2019
	Ноябрь 2019
	Февраль 2019
	Январь 2019
	Декабрь 2018
	Октябрь 2018
	Сентябрь 2018
	Январь 2018
	Декабрь 2017
	Октябрь 2017
	Июль 2017
	Июнь 2017
	Май 2017
	Март 2017
	Февраль 2017
	Январь 2017
	Декабрь 2016
	Ноябрь 2016
	Октябрь 2016
	Сентябрь 2016
	Август 2016
	Июль 2016
	Июнь 2016
	Февраль 2016
	Декабрь 2015
	Ноябрь 2015
	Октябрь 2015
	Август 2015
	Июль 2015
	Июнь 2015
	Май 2015
	Апрель 2015
	Март 2015

		← Предыдущие записи

			УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ ПРОВЕДЕНИЯ ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

				Опубликовано 15.03.2024

				УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

Настоящим уведомляем Вас о продлении сроков проведения годового общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Москва, Измайловский проезд, дом 10, корпус 1

г. Москва, Измайловский проезд, дом 10, корпус 2

г. Москва, Измайловский проезд, дом 10, корпус 3

г. Москва, Измайловский проезд, дом 10, корпус 4

								Обсудить новость

				Опубликовано 16.02.2024

				[image: ]

								Обсудить новость

			УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ!

				Опубликовано 08.12.2023

				Уведомляем Вас, что по инициативе управляющей организации Общество с ограниченной ответственностью «Прима-мех эксплуатация» (ООО «ПМ эксплуатация»), ИНН 7719696140, ОГРН 5087746235748  26 декабря 2023г. в 11 час.  00 мин. будет проведено годовое общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, Измайловский проезд, д.10, корп. 1,2,3,4.

ОЧНАЯ ЧАСТЬ СОСТОИТСЯ: «26» декабря 2023г. с 11 час. 00 мин. до 12 час. 30 мин. по адресу: г. Москва, Измайловский проезд, д. 10, корп. 1, секция 3, 1 этаж, помещение холла входной группы.

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ СОСТОИТСЯ:  с 12 час. 40 мин. «26» декабря 2023г. до 18 час. 00 мин. «28» марта 2024г.

Бланк для голосования необходимо заполнить и передать инициатору общего собрания по адресу: город Москва, Измайловский проезд, д.10, корп.1, помещение VII, ком.1-4 (офис управляющей организации).

Бланк голосования ОСС можно скачать на сайте или получить лично в офисе УК.

Сообщение о проведении ОСС корп.1

Сообщение о проведении ОСС корп.2

Сообщение о проведении ОСС корп.3

Сообщение о проведении ОСС корп.4

Бланк для голосования корп.1

Бланк для голосования корп.2

Бланк для голосования корп.3

Бланк для голосования корп.4

Положение о Совете МКД

Дополнительно соглашение к договору управления

Проект договора гидроизоляции паркинга

								Обсудить новость

				Опубликовано 14.01.2022

				Разъяснения по взносам на капитальный ремонт

								Обсудить новость

			ИНФОРМАЦИЯ О ТКО

				Опубликовано 18.12.2021

				Уважаемые жители!

Уведомляем Вас, что с 1 января 2022 года транспортирование, обработка, утилизация, обезвреживание и захоронение образующихся твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории города Москвы, будет обеспечиваться компанией ГУП «Экотехпром», которой присвоен статус Регионального оператора на территории города Москвы, на основании Соглашения №110-ДЖКХ/21 об Организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории города Москвы от 13.05.2021′ г. и Приказа ДЖКХ города Москвы от 13.05.2021 № 01-01-13-105/21.

В соответствии с действующим Федеральным законодательством все образователи твердых коммунальных отходов на территории г. Москвы обязаны заключить договор с ГУП «Экотехпром».

По общему правилу, для заключения прямых договоров с Региональным оператором собственниками жилых помещений в МКД необходимо провести общее собрание собственников в соответствии сп. 4.4 части 2 статьи 44 ЖК РФ.

В 2021 году на общем собрании собственников Вашего дома не принято решение о переходе на прямые договора с региональным оператором по обращению с ТКО.

Поскольку у управляющей организации имеется установленная законом обязанность по заключению договора с региональным оператором по обращению с ТКО, то собственникам жилых помещений с О1.01.2022 года в едином платежном документе сумма оплаты по обращению ТКО будет выставляться отдельной строкой «Обращение с ТКО».

Раннее сумма оплаты по обращению с ТКО была включена в строку «Содержание и текущий ремонт», который с 01.01.2022 года будет пересмотрен в сторону уменьшения.

Единый тариф на услуги регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории города Москвы согласно Приказа Департамента экономической политики и развития города Москвы от 09.11.2021 № 1 70-ТР «Об установлении единого тарифа на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами, осуществляемую Государственным унитарным предприятием города Москвы «Экотехпром», на 2022 год» составляет:

— тариф на услуги регионального оператора по обращению с ТКО — 839,23 руб./куб.м.;

— расчет с квадратного метра общей площади помещения с О 1.01.2022 года — 7,27 руб. за 1 кв.м.

Дополнительную информацию о деятельности регионального оператора Вы можете получить, обратившись в единый диспетчерский контактный центр ГУП «Экотехпром» по номеру телефона: +7 (495) 150-43- 03.

Жителям о тко.pdf

								Обсудить новость

			ПРОТОКОЛЫ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ от «03» июля 2021 г.

				Опубликовано 08.07.2021

				ПРОТОКОЛ №1/2021 от 03.07.2021 года

ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ:

г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 1

в форме очно-заочного голосования

ПРОТОКОЛ №1/2021 от 03.07.2021 года

ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ  ОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ:

г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 2

в форме очно-заочного голосования

ПРОТОКОЛ №1/2021 от 03.07.2021 года

ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ:

г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 3

в форме очно-заочного голосования

ПРОТОКОЛ №1/2021 от 03.07.2021 года

ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ  ОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ:

г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 4

в форме очно-заочного голосования

								Обсудить новость

			Бланки решения собственника помещения по вопросам повестки дня, поставленным на голосование, на внеочередном общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

				Опубликовано 26.05.2021

				г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 1

г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 2

г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 3

г. Москва, Измайловский проезд, д.10 корпус 4

								Обсудить новость

			СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

				Опубликовано 13.05.2021

				УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

ПО АДРЕСУ:

г.Москва, Измайловский проезд, д.10, корп.1

г.Москва, Измайловский проезд, д.10, корп.2

г.Москва, Измайловский проезд, д.10, корп.3

г.Москва, Измайловский проезд, д.10, корп.4

								Обсудить новость

			День Победы

				Опубликовано 06.05.2021

Уважаемые жители ЖК «Виноградный».

Приглашаем Вас 9 мая на празднование Дня победы.

Мероприятие состоится c 16:00 до 20:00 во дворе 2-го корпуса.

Будем рады Вас видеть.

								Обсудить новость

			Уважаемые жители корпусов 3,4 ЖК «Виноградный»

				Опубликовано 04.03.2021

				Уважаемые жители корпусов 3,4 «ЖК Виноградный»!

В связи с заменой общедомового прибора учета холодной воды, будет отключена холодная и горячая вода

с 14:00 до окончания работ  04.03.2021г.

								Обсудить новость

					← Предыдущие записи

      [image: ООО "ТК ТЕЛ"]

      [image: «1-stroy»]

      [image: http://avrelia.ru/]

								© Документация ЖК "Виноградный", 2017